
スーパーセブン 公式予選 2019 / 11 / 17   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 39 R-class 1 信田 和徳 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'00.887 8 / 9 120.913
2 46 E-class 1 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 1'02.211 6 / 9 1.324 118.339
3 6 R-class 2 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'02.277 6 / 10 1.390 118.214
4 36 E-class 2 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ GANTS･7 R500 1'02.965 8 / 14 2.078 116.922
5 99 E-class 3 磯貝 幸満 ﾁｰﾑﾅｲﾂ おじゃるｾﾌﾞﾝ R500 1'03.003 9 / 11 2.116 116.852
6 96 R-class 3 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ･VXRｾﾌﾞﾝ VXR 1'03.891 11 / 13 3.004 115.227
7 22 R-class 4 板津 直樹 ﾁｰﾑﾅｲﾂ･ｽﾌﾟﾗｳﾄｾﾌﾞﾝ ﾛｰﾊﾞｰK 1'04.963 12 / 13 4.076 113.326

5 E-class 横山  忠 ﾉｰﾍﾞﾙﾌﾗﾝｽｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ SVC 出走せず
19 E-class 藤村 英之 ｹｰﾀｰﾊﾑ CSR SVC 出走せず

Entry :9    Start :7

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (E-class : 1'21.544 - 130% /R-class : 1'21.057 - 130% ) *****

Pos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーセブン 決勝 2019 / 11 / 17   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 39 R-class 1 信田 和徳 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 15 15'35.642 1'01.252 2 / 15 118.026
2 46 E-class 1 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 15 15'36.480 0.838 1'01.701 14 / 15 117.920
3 36 E-class 2 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ GANTS･7 R500 15 16'06.628 30.986 1'03.239 4 / 15 114.243
4 99 E-class 3 磯貝 幸満 ﾁｰﾑﾅｲﾂ おじゃるｾﾌﾞﾝ R500 15 16'06.899 31.257 1'03.349 4 / 15 114.210
5 96 R-class 2 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ･VXRｾﾌﾞﾝ VXR 15 16'07.389 31.747 1'03.470 10 / 15 114.153
6 6 R-class 3 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 15 16'08.522 32.880 1'02.943 2 / 15 114.019
7 22 R-class 4 板津 直樹 ﾁｰﾑﾅｲﾂ･ｽﾌﾟﾗｳﾄｾﾌﾞﾝ ﾛｰﾊﾞｰK 14 15'38.314 1Lap 1'03.949 3 / 14 109.844

Fastest Lap

E-class 1'01.701 (14 / 15) 119.317 km/h 46 向山 弘康 / ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500
R-class 1'01.252 (2 / 15) 120.192 km/h 39 信田 和徳 / 村田建設特殊車輌部Kﾚｰｼﾝｸﾞ

Start Time :11:07'30    Finish Time :11:23'05.642 Entry :9    Start :7    Finish :7

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (E-class : 10Laps /R-class : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

Tsukuba Circuit(2,045m) 



AE86／P-FR／MARCH／GT66 公式予選 2019 / 11 / 17   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 63 P-FR 1 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 1'06.089 4 / 10 111.395
2 18 P-FR 2 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'06.116 4 / 9 0.027 111.350
3 27 AE86 1 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 1'07.120 2 / 9 1.031 109.684
4 40 P-FR 3 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.458 5 / 10 1.369 109.135
5 78 AE86 2 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.656 4 / 8 1.567 108.815
6 6 AE86 3 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.657 6 / 8 1.568 108.814
7 56 AE86 4 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.684 5 / 10 1.595 108.770
8 3 P-FR 4 澤田 則夫 Moty's･R&Sｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.801 4 / 9 1.712 108.582
9 51 AE86 5 佐藤  亮 ﾘﾐｯｸｽ☆ﾚｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ AE86 1'08.329 6 / 9 2.240 107.743
10 76 AE86 6 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS行田☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.330 3 / 10 2.241 107.742
11 55 MARCH 1 大松澤伸哉 TYSｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 1'10.312 4 / 7 4.223 104.705
12 4 GT66 1 伊藤 秀昭 WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 1'10.322 4 / 7 4.233 104.690
13 19 MARCH 2 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 1'10.339 4 / 8 4.250 104.665
14 80 MARCH 3 Jco IINUMA 暖簾に腕押し号 ﾏｰﾁ AK12 1'12.883 8 / 8 6.794 101.011
15 77 MARCH 4 AKI HATANO HALｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾏｰﾁ AK12 1'13.262 8 / 8 7.173 100.489

15 AE86 岡  伸行 ﾘﾐｯｸｽ★ﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず
86 AE86 下平 明彦 KMSμﾎﾞﾛはちﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず

Entry :17    Start :15

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (P-FR : 1'26.520 - 130% /AE86 : 1'27.720 - 130% /MARCH : 1'32.531 - 130% /GT66 : 1'31.418 - 130% ) *****

Pos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



AE86／P-FR／MARCH／GT66 決勝 2019 / 11 / 17   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

P-FR Start Time :12:02'25    Finish Time :12:19'26.163 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 63 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'01.163 1'07.274 5 / 15 108.141
2 18 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 15 17'01.672 0.509 1'07.303 5 / 15 108.088
3 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'19.281 18.118 1'08.294 14 / 15 106.256
4 3 澤田 則夫 Moty's･R&Sｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'29.105 27.942 1'08.353 5 / 15 105.261

AE86 Start Time :12:02'25    Finish Time :12:19'40.795 Entry :8    Start :6    Finish :6

1 27 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 15 17'15.795 1'07.852 4 / 15 106.614
2 78 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'18.010 2.215 1'08.506 15 / 15 106.386
3 6 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'18.506 2.711 1'08.301 2 / 15 106.335
4 56 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'18.756 2.961 1'08.282 6 / 15 106.310
5 51 佐藤  亮 ﾘﾐｯｸｽ☆ﾚｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ AE86 15 17'27.484 11.689 1'08.489 10 / 15 105.424
6 76 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS行田☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'28.359 12.564 1'08.809 8 / 15 105.336

MARCH Start Time :12:02'25    Finish Time :12:20'33.741 Entry :4    Start :4    Finish :3

1 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 15 18'08.741 1'10.745 4 / 15 101.429
2 55 大松澤伸哉 TYSｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 15 18'09.251 0.510 1'10.732 2 / 15 101.382
3 80 Jco IINUMA 暖簾に腕押し号 ﾏｰﾁ AK12 14 17'53.886 1Lap 1'13.518 13 / 14 95.977

*1 77 AKI HATANO HALｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾏｰﾁ AK12 失格

GT66 Start Time :12:02'25    Finish Time :12:19'30.978 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 4 伊藤 秀昭 WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 14 17'05.978 1'10.791 4 / 14 100.458

Fastest Lap

P-FR 1'07.274 (5 / 15) 109.433 km/h 63 德田  昭 / ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ
AE86 1'07.852 (4 / 15) 108.501 km/h 27 沼尻  翼 / YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号
MARCH 1'10.732 (2 / 15) 104.083 km/h 55 大松澤伸哉 / TYSｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ
GT66 1'10.791 (4 / 14) 103.996 km/h 4 伊藤 秀昭 / WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ

計時委員長 大会競技長

*1 No.77は、Technical Regulation 〈第3章〉 第3条 3.2) (最低重量違反)により、失格とした。

大会審査委員長 大会審査委員

***** 以上完走 (MARCH : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (GT66 : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ ＲＡＣＥ 公式予選 2019 / 11 / 17   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 96 Y-1 1 黒岩  巧 TS FUCHS ETA 01 VITA-01 1'03.388 12 / 13 116.142
2 19 Y-1 2 茂木 祐一 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA VITA-01 1'03.431 9 / 13 0.043 116.063
3 55 W-2 1 大友 敦仁 Raise UP VITA01 VITA-01 1'03.963 13 / 14 0.575 115.098
4 3 W-2 2 羽田野宏明 GMB FUCHS ETA VITA-01 1'04.160 12 / 14 0.772 114.744
5 88 Y-1 3 鈴木 智之 ﾒｯｶ･Verity･VITA VITA-01 1'04.392 7 / 12 1.004 114.331
6 69 W-2 3 ｼﾞｭﾝ AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 1'04.574 8 / 14 1.186 114.009
7 67 W-2 4 岡庭 武司 DeepRacing･VITA VITA-01 1'04.989 10 / 14 1.601 113.281
8 1 Y-1 4 山田 弘毅 TIPO FUCHS ETA VITA-01 1'05.220 10 / 14 1.832 112.879
9 74 Y-1 5 友宗 慶太 (株)新和 VITA VITA-01 1'05.374 9 / 14 1.986 112.614
10 81 Y-1 6 杉山 幹雄 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞVITA01 VITA-01 1'05.855 10 / 12 2.467 111.791
11 75 Y-1 7 AKI HATANO HALｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ VITA VITA-01 1'08.799 5 / 13 5.411 107.007

Entry :11    Start :11

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 ( 1'22.672 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ ＲＡＣＥ 決勝 2019 / 11 / 17   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 96 Y-1 1 黒岩  巧 TS FUCHS ETA 01 VITA-01 15 16'07.541 1'03.901 6 / 15 114.135
2 19 Y-1 2 茂木 祐一 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA VITA-01 15 16'08.456 0.915 1'03.697 13 / 15 114.027
3 55 W-2 1 大友 敦仁 Raise UP VITA01 VITA-01 15 16'18.356 10.815 1'04.560 6 / 15 112.873
4 3 W-2 2 羽田野宏明 GMB FUCHS ETA VITA-01 15 16'21.213 13.672 1'04.659 7 / 15 112.544
5 88 Y-1 3 鈴木 智之 ﾒｯｶ･Verity･VITA VITA-01 15 16'26.304 18.763 1'04.951 14 / 15 111.963
6 67 W-2 3 岡庭 武司 DeepRacing･VITA VITA-01 15 16'33.079 25.538 1'04.945 14 / 15 111.200
7 69 W-2 4 ｼﾞｭﾝ AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 15 16'33.472 25.931 1'04.813 15 / 15 111.156
8 81 Y-1 4 杉山 幹雄 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞVITA01 VITA-01 15 16'51.478 43.937 1'06.019 15 / 15 109.177
9 74 Y-1 5 友宗 慶太 (株)新和 VITA VITA-01 15 16'56.127 48.586 1'06.096 14 / 15 108.677
10 75 Y-1 6 AKI HATANO HALｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ VITA VITA-01 14 16'13.310 1Lap 1'08.359 8 / 14 105.894

1 Y-1 山田 弘毅 TIPO FUCHS ETA VITA-01 6 6'45.105 9Laps 1'06.175 3 / 6 109.038

Fastest Lap

Y-1 1'03.697 (13 / 15) 115.578 km/h 19 茂木 祐一 / ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA
W-2 1'04.560 (6 / 15) 114.033 km/h 55 大友 敦仁 / Raise UP VITA01

Start Time :13:40'44    Finish Time :13:56'51.541 Entry :11    Start :11    Finish :10

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 ( 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ 公式予選 2019 / 11 / 17   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 PRO 1 たしろ じゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 1'06.071 2 / 4 111.426
2 14 PRO 2 小松  響 岡部自動車ｼｬｲﾝ195 CHEV 1'06.417 5 / 8 0.346 110.845
3 8 PRO 3 黒沼 聖那 ｱﾝﾋﾟｵFORD FORD 1'06.805 8 / 11 0.734 110.201
4 96 GENTLE 1 小林 輝彦 BSKFORD FORD 1'07.021 11 / 12 0.950 109.846
5 93 PRO 4 橘川  知 ｲﾉｸﾞﾚｽLCT-FORD FORD 1'07.270 11 / 13 1.199 109.440
6 27 PRO 5 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 と 梶田 CHEV 1'07.819 12 / 13 1.748 108.554

*1 7 12 GENTLE 2 大原  学 岡部自動車ｽﾃﾗ CHEV 1'07.952 12 / 13 1.881 108.341
8 56 SEMIPRO 1 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 1'08.068 12 / 13 1.997 108.157
9 41 GENTLE 3 池本 繁弘 みこころFORD FORD 1'08.178 6 / 13 2.107 107.982
10 97 GENTLE 4 岩田  護 BSKFORDがんｴｸ FORD 1'08.229 5 / 13 2.158 107.901
11 15 GENTLE 5 島澤 隆彦 岡部&島澤自動車 FORD 1'08.779 6 / 13 2.708 107.038
12 16 SEMIPRO 2 虎谷 浩史 TORACHEV GENDAI CHEV 1'09.321 13 / 13 3.250 106.202
13 881 SEMIPRO 3 玉川 艶哉 ｴﾌﾟｿﾑｿﾙﾄ CHEV CHEV 1'09.465 13 / 13 3.394 105.981
14 130 SEMIPRO 4 杉村 政志 GENDAI FORD FORD 1'09.971 9 / 11 3.900 105.215

33 SEMIPRO 阿野 雅樹 GENDAI CHEV CHEV 出走せず

Entry :15    Start :14

*1 No.12は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 ( 1'26.360 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ Ｈｅａｔ１ 2019 / 11 / 17   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 PRO 1 たしろ じゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 4 4'32.199 1'06.978 3 / 4 108.186
2 93 PRO 2 橘川  知 ｲﾉｸﾞﾚｽLCT-FORD FORD 4 4'33.371 1.172 1'07.328 2 / 4 107.722
3 12 GENTLE 1 大原  学 岡部自動車ｽﾃﾗ CHEV 4 4'38.149 5.950 1'08.265 3 / 4 105.871
4 27 PRO 3 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 と 梶田 CHEV 4 4'38.587 6.388 1'08.277 2 / 4 105.705
5 41 GENTLE 2 池本 繁弘 みこころFORD FORD 4 4'41.729 9.530 1'08.918 2 / 4 104.526
6 15 GENTLE 3 島澤 隆彦 岡部&島澤自動車 FORD 4 4'42.980 10.781 1'09.135 2 / 4 104.064
7 881 SEMIPRO 1 玉川 艶哉 ｴﾌﾟｿﾑｿﾙﾄ CHEV CHEV 4 4'43.695 11.496 1'09.361 2 / 4 103.802
8 97 GENTLE 4 岩田  護 BSKFORDがんｴｸ FORD 4 4'45.035 12.836 1'09.303 2 / 4 103.314
9 96 GENTLE 5 小林 輝彦 BSKFORD FORD 4 4'46.250 14.051 1'07.499 2 / 4 102.875
10 16 SEMIPRO 2 虎谷 浩史 TORACHEV GENDAI CHEV 4 4'46.880 14.681 1'09.700 3 / 4 102.649
11 14 PRO 4 小松  響 岡部自動車ｼｬｲﾝ195 CHEV 4 4'51.582 19.383 1'06.949 3 / 4 100.994

*1 12 8 PRO 5 黒沼 聖那 ｱﾝﾋﾟｵFORD FORD 4 5'02.294 30.095 1'06.958 2 / 4 97.415
13 130 SEMIPRO 3 杉村 政志 GENDAI FORD FORD 3 3'35.347 1Lap 1'09.650 2 / 3 102.560
14 56 SEMIPRO 4 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 3 3'37.255 1Lap 1'09.199 2 / 3 101.659

Fastest Lap

PRO 1'06.949 (3 / 4) 109.964 km/h 14 小松  響 / 岡部自動車ｼｬｲﾝ195
SEMIPRO 1'09.199 (2 / 3) 106.389 km/h 56 永田  郷 / ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV
GENTLE 1'07.499 (2 / 4) 109.068 km/h 96 小林 輝彦 / BSKFORD

Start Time :13:07'27    Finish Time :13:11'59.199 Entry :15    Start :14    Finish :14

*1 No.8は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)により、競技結果に30秒加算とした。
※ 赤旗中断により、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則　第41条 10.を適用し、ﾚｰｽ成立とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上完走 ( 3Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｅｇｅｎｄ Ｃａｒ Ｈｅａｔ２ 2019 / 11 / 17   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 27 PRO 1 徳藤 一貴 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 と 梶田 CHEV 7 8'03.629 1'07.831 5 / 7 106.557
2 55 PRO 2 たしろ じゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 7 8'03.852 0.223 1'07.160 3 / 7 106.508
3 96 GENTLE 1 小林 輝彦 BSKFORD FORD 7 8'03.966 0.337 1'07.720 3 / 7 106.483
4 8 PRO 3 黒沼 聖那 ｱﾝﾋﾟｵFORD FORD 7 8'04.192 0.563 1'06.960 4 / 7 106.433
5 12 GENTLE 2 大原  学 岡部自動車ｽﾃﾗ CHEV 7 8'04.567 0.938 1'08.253 2 / 7 106.351
6 41 GENTLE 3 池本 繁弘 みこころFORD FORD 7 8'05.638 2.009 1'08.279 2 / 7 106.116
7 14 PRO 4 小松  響 岡部自動車ｼｬｲﾝ195 CHEV 7 8'11.230 7.601 1'06.659 3 / 7 104.908
8 881 SEMIPRO 1 玉川 艶哉 ｴﾌﾟｿﾑｿﾙﾄ CHEV CHEV 7 8'11.571 7.942 1'08.898 2 / 7 104.835
9 16 SEMIPRO 2 虎谷 浩史 TORACHEV GENDAI CHEV 7 8'12.324 8.695 1'08.742 3 / 7 104.675
10 15 GENTLE 4 島澤 隆彦 岡部&島澤自動車 FORD 7 8'12.605 8.976 1'08.741 3 / 7 104.615
11 56 SEMIPRO 3 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 7 8'12.895 9.266 1'08.606 3 / 7 104.554
12 130 SEMIPRO 4 杉村 政志 GENDAI FORD FORD 7 8'20.318 16.689 1'10.110 3 / 7 103.002

*1 13 97 GENTLE 5 岩田  護 BSKFORDがんｴｸ FORD 7 8'40.601 36.972 1'08.827 3 / 7 98.989
14 93 PRO 5 橘川  知 ｲﾉｸﾞﾚｽLCT-FORD FORD 6 6'53.206 1Lap 1'07.477 3 / 6 106.901

Fastest Lap

PRO 1'06.659 (3 / 7) 110.443 km/h 14 小松  響 / 岡部自動車ｼｬｲﾝ195
SEMIPRO 1'08.606 (3 / 7) 107.308 km/h 56 永田  郷 / ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV
GENTLE 1'07.720 (3 / 7) 108.712 km/h 96 小林 輝彦 / BSKFORD

Start Time :15:18'05    Finish Time :15:26'08.629 Entry :15    Start :14    Finish :14

*1 No.97は、ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ･ｶｰ規則 第19条 19.1) ① 1)違反(衝突行為)により、競技結果に対し30秒加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上完走 ( 5Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＥＳＴ １回目走行 2019 / 11 / 17   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 7 SP 1 長谷川 徹成 TiR -momo- Exige CT260m S2Exige260CUP 58.715 9 / 11 125.385
2 6 SP 2 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 59.364 8 / 12 0.649 124.015
3 69 SP 3 古谷 知久 A-EAST ☆EXIGE-S S2ExigeS 59.569 5 / 7 0.854 123.588
4 36 SP 4 今野 智 ExigeS_RCN_OUTERPLUS S2ExigeS 1'00.040 3 / 12 1.325 122.618
5 3 SNA 1 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 1'00.560 10 / 11 1.845 121.565
6 41 SSN 1 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 1'02.394 11 / 12 3.679 117.992
7 2 SSN 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 1'03.024 10 / 13 4.309 116.813
8 8 SSP 1 野中 信義 流星号 211(SC) 1'04.672 9 / 12 5.957 113.836
9 59 SCN 1 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 1'06.602 5 / 11 7.887 110.537
10 10 SCN 2 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 1'06.831 6 / 13 8.116 110.158
11 9 SCN 3 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 1'07.270 12 / 12 8.555 109.440
12 21 SCN 4 米津 光将 BSKﾎﾜｲﾄｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 1'07.603 7 / 11 8.888 108.900
13 28 SSP 2 安田 行男 BSK☆Mei28 S3EliseS 1'07.843 8 / 11 9.128 108.515
14 46 SLN 1 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 1'07.999 12 / 13 9.284 108.266

11 SSN 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 出走せず
12 SSP 清水 文彦 cup260 S2Exige260CUP 出走せず
38 SSP 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 出走せず

Entry :17    Start :14

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Elise Super Tec 2019 Round5 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＥＳＴ ２回目走行 2019 / 11 / 17   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 69 SP 1 古谷 知久 A-EAST ☆EXIGE-S S2ExigeS 10 10'12.824 1'00.237 4 / 10 120.132
2 36 SP 2 今野 智 ExigeS_RCN_OUTERPLUS S2ExigeS 10 10'13.870 1.046 59.939 2 / 10 119.928
3 3 SNA 1 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 10 10'18.719 5.895 1'00.576 8 / 10 118.988
4 41 SSN 1 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 10 10'42.931 30.107 1'02.305 3 / 10 114.507
5 2 SSN 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 10 10'44.224 31.400 1'03.083 8 / 10 114.277
6 8 SSP 1 野中 信義 流星号 211(SC) 10 10'58.477 45.653 1'04.892 2 / 10 111.803
7 10 SCN 1 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 9 10'17.123 1Lap 1'07.101 7 / 9 107.366
8 59 SCN 2 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 9 10'17.464 1Lap 1'07.420 3 / 9 107.307
9 9 SCN 3 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 9 10'20.662 1Lap 1'07.173 3 / 9 106.754
10 28 SSP 2 安田 行男 BSK☆Mei28 S3EliseS 9 10'28.558 1Lap 1'07.752 7 / 9 105.413
11 21 SCN 4 米津 光将 BSKﾎﾜｲﾄｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 9 10'30.448 1Lap 1'07.839 3 / 9 105.097
12 46 SLN 1 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 9 10'36.101 1Lap 1'08.748 5 / 9 104.163
13 7 SP 3 長谷川 徹成 TiR -momo- Exige CT260m S2Exige260CUP 7 7'56.136 3Laps 59.886 2 / 7 108.234

6 SP 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 出走せず

Fastest Lap

SP 59.886 (2 / 7) 122.934 km/h 7 長谷川 徹成 / TiR -momo- Exige CT260m
SSP 1'04.892 (2 / 10) 113.450 km/h 8 野中 信義 / 流星号
SNA 1'00.576 (8 / 10) 121.533 km/h 3 小林 輝彦 / BSK211
SSN 1'02.305 (3 / 10) 118.161 km/h 41 池本 繁弘 / BSK みこころ 211
SLN 1'08.748 (5 / 9) 107.087 km/h 46 山崎 裕大 / ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号
SCN 1'07.101 (7 / 9) 109.715 km/h 10 武田 浩一 / BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ

Start Time :11:34'29    Finish Time :11:44'41.824 Entry :17    Start :13    Finish :13

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Elise Super Tec 2019 Round5 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＥＳＴ ３回目走行 2019 / 11 / 17   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 69 SP 1 古谷 知久 A-EAST ☆EXIGE-S S2ExigeS 10 10'13.304 1'00.327 2 / 10 120.038
2 36 SP 2 今野 智 ExigeS_RCN_OUTERPLUS S2ExigeS 10 10'18.623 5.319 59.955 2 / 10 119.006
3 3 SNA 1 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 10 10'20.265 6.961 1'00.853 7 / 10 118.691
4 41 SSN 1 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 10 10'42.853 29.549 1'03.127 10 / 10 114.521
5 2 SSN 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 10 10'43.401 30.097 1'02.649 10 / 10 114.423
6 8 SSP 1 野中 信義 流星号 211(SC) 10 11'12.817 59.513 1'05.481 2 / 10 109.421
7 59 SCN 1 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 9 10'21.882 1Lap 1'07.601 2 / 9 106.544
8 10 SCN 2 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 9 10'23.729 1Lap 1'07.679 2 / 9 106.229
9 9 SCN 3 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 9 10'23.895 1Lap 1'07.618 7 / 9 106.201
10 21 SCN 4 米津 光将 BSKﾎﾜｲﾄｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 9 10'28.807 1Lap 1'08.420 4 / 9 105.371
11 28 SSP 2 安田 行男 BSK☆Mei28 S3EliseS 9 10'29.712 1Lap 1'08.207 6 / 9 105.220
12 46 SLN 1 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 9 10'39.512 1Lap 1'08.673 8 / 9 103.607
13 7 SP 3 長谷川 徹成 TiR -momo- Exige CT260m S2Exige260CUP 5 6'00.861 5Laps 1'00.041 3 / 5 102.006

Fastest Lap

SP 59.955 (2 / 10) 122.792 km/h 36 今野 智 / ExigeS_RCN_OUTERPLUS
SSP 1'05.481 (2 / 10) 112.430 km/h 8 野中 信義 / 流星号
SNA 1'00.853 (7 / 10) 120.980 km/h 3 小林 輝彦 / BSK211
SSN 1'02.649 (10 / 10) 117.512 km/h 2 若林 守男 / SEVﾛｰﾀｽ
SLN 1'08.673 (8 / 9) 107.204 km/h 46 山崎 裕大 / ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号
SCN 1'07.601 (2 / 9) 108.904 km/h 59 倉田 道夫 / まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ

Start Time :14:11'29    Finish Time :14:21'42.304 Entry :17    Start :13    Finish :13

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Elise Super Tec 2019 Round5 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＡＲＣＨ ＆ ＮＯＴＥ ＣＴ  １回目走行 2019 / 11 / 17   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 24 1600C 1 P NPC東京NTECｽﾍﾟｯｸP E12 1'09.696 4 / 14 105.630
2 39 1500C 1 910Jr K13改NA60GTN-TEC K13改 1'09.787 4 / 6 0.091 105.492
3 14 1600C 2 ひｰちゃん HPIﾉｰﾄNISMO E12改 1'09.996 12 / 14 0.300 105.177
4 565 1600C 3 Revspeed 加茂 BOSSwith RevNOTE E12改 1'10.120 3 / 13 0.424 104.991
5 80 1600C 4 湯﨑  伸 NPC東京K13緑 K13改 1'10.434 3 / 15 0.738 104.523
6 29 1500C 2 Kaz TAKUMIｵｲﾙﾏｰﾁﾆｽﾓ K13改 1'11.198 3 / 14 1.502 103.402
7 26 1500C 3 ｺﾏﾏ ｺﾏｰﾁ K13 1'11.439 9 / 13 1.743 103.053
8 22 1500C 4 王子 NPC東京 ﾏｰﾁﾆｽﾓ王子 K13改 1'11.515 5 / 15 1.819 102.943
9 18 1500C 5 たきゅん ｱﾗｺﾞｽﾀﾏｰﾁ K13改 1'11.719 13 / 13 2.023 102.651
10 40 1500C 6 昭和の走り屋 ﾀｲ産ﾏｰﾁNISMO S K13改 1'11.786 8 / 15 2.090 102.555
11 35 1600C 5 福島 達也 ｹﾝｹﾝE12改 E12改 1'12.092 3 / 6 2.396 102.120
12 25 1600C 6 小間 和茂 NPC東京ｰNOTENISMO E12改 1'12.404 15 / 16 2.708 101.679
13 60 1600C 7 太田 高之 ﾀｶさんﾉｰﾄﾆｽﾓ E12改 1'12.889 12 / 15 3.193 101.003
14 32 1500C 7 ｸﾊﾞｶ 過走行ﾏｰﾁ/N-tec K13改 1'13.186 13 / 16 3.490 100.593
15 33 1500C 8 Gut H先輩の工場製ﾏｰﾁ K13改 1'14.062 10 / 15 4.366 99.403
16 2 1500C 9 ぽよぽよ NPCﾏｰﾃｨﾝNtecK13 K13改 1'14.286 13 / 15 4.590 99.103
17 34 1600C 8 辻  拓哉 NPC明石 E12改画伯号 E12改 1'15.145 8 / 16 5.449 97.971
18 38 1600C 9 石割 靖啓 NPC大阪ﾉｰﾄﾆｽﾓ E12改 1'15.159 15 / 16 5.463 97.952
19 30 1500C 10 もっさん NPC明石K13改もっさん号 K13改 1'16.105 14 / 15 6.409 96.735

Entry :21    Start :19

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＡＲＣＨ ＆ ＮＯＴＥ ＣＴ  ２回目走行 2019 / 11 / 17   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 14 1600C 1 ひｰちゃん HPIﾉｰﾄNISMO E12改 1'10.148 7 / 13 104.950
2 24 1600C 2 P NPC東京NTECｽﾍﾟｯｸP E12 1'10.321 5 / 15 0.173 104.691
3 565 1600C 3 Revspeed 加茂 BOSSwith RevNOTE E12改 1'10.505 7 / 9 0.357 104.418
4 39 1500C 1 910Jr K13改NA60GTN-TEC K13改 1'10.518 3 / 11 0.370 104.399
5 80 1600C 4 湯﨑  伸 NPC東京K13緑 K13改 1'11.080 3 / 15 0.932 103.573
6 29 1500C 2 Kaz TAKUMIｵｲﾙﾏｰﾁﾆｽﾓ K13改 1'11.321 2 / 14 1.173 103.223
7 40 1500C 3 昭和の走り屋 ﾀｲ産ﾏｰﾁNISMO S K13改 1'11.820 6 / 13 1.672 102.506
8 18 1500C 4 たきゅん ｱﾗｺﾞｽﾀﾏｰﾁ K13改 1'12.016 3 / 15 1.868 102.227
9 35 1600C 5 福島 達也 ｹﾝｹﾝE12改 E12改 1'12.205 4 / 14 2.057 101.960
10 22 1500C 5 王子 NPC東京 ﾏｰﾁﾆｽﾓ王子 K13改 1'12.301 6 / 14 2.153 101.824
11 25 1600C 6 小間 和茂 NPC東京ｰNOTENISMO E12改 1'13.021 6 / 16 2.873 100.820
12 26 1500C 6 ｺﾏﾏ ｺﾏｰﾁ K13 1'13.046 6 / 13 2.898 100.786
13 32 1500C 7 ｸﾊﾞｶ 過走行ﾏｰﾁ/N-tec K13改 1'13.277 2 / 6 3.129 100.468
14 60 1600C 7 太田 高之 ﾀｶさんﾉｰﾄﾆｽﾓ E12改 1'13.463 9 / 15 3.315 100.214
15 33 1500C 8 Gut H先輩の工場製ﾏｰﾁ K13改 1'13.556 9 / 15 3.408 100.087
16 2 1500C 9 ぽよぽよ NPCﾏｰﾃｨﾝNtecK13 K13改 1'14.949 6 / 9 4.801 98.227
17 38 1600C 8 石割 靖啓 NPC大阪ﾉｰﾄﾆｽﾓ E12改 1'15.160 12 / 15 5.012 97.951
18 34 1600C 9 辻  拓哉 NPC明石 E12改画伯号 E12改 1'15.637 3 / 16 5.489 97.333
19 30 1500C 10 もっさん NPC明石K13改もっさん号 K13改 1'16.103 14 / 16 5.955 96.737

Entry :21    Start :19

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＡＲＣＨ ＆ ＮＯＴＥ ＣＴ 2019 / 11 / 17   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1500C Entry :10    Start :10

1 39 910Jr K13改NA60GTN-TEC K13改 ●1'09.787 4 / 6 1'10.518 3 / 11
2 29 Kaz TAKUMIｵｲﾙﾏｰﾁﾆｽﾓ K13改 ●1'11.198 3 / 14 1'11.321 2 / 14 1.411
3 26 ｺﾏﾏ ｺﾏｰﾁ K13 ●1'11.439 9 / 13 1'13.046 6 / 13 1.652
4 22 王子 NPC東京 ﾏｰﾁﾆｽﾓ王子 K13改 ●1'11.515 5 / 15 1'12.301 6 / 14 1.728
5 18 たきゅん ｱﾗｺﾞｽﾀﾏｰﾁ K13改 ●1'11.719 13 / 13 1'12.016 3 / 15 1.932
6 40 昭和の走り屋 ﾀｲ産ﾏｰﾁNISMO S K13改 ●1'11.786 8 / 15 1'11.820 6 / 13 1.999
7 32 ｸﾊﾞｶ 過走行ﾏｰﾁ/N-tec K13改 ●1'13.186 13 / 16 1'13.277 2 / 6 3.399
8 33 Gut H先輩の工場製ﾏｰﾁ K13改 1'14.062 10 / 15 ●1'13.556 9 / 15 3.769
9 2 ぽよぽよ NPCﾏｰﾃｨﾝNtecK13 K13改 ●1'14.286 13 / 15 1'14.949 6 / 9 4.499
10 30 もっさん NPC明石K13改もっさん号 K13改 1'16.105 14 / 15 ●1'16.103 14 / 16 6.316

1600C Entry :10    Start :9

1 24 P NPC東京NTECｽﾍﾟｯｸP E12 ●1'09.696 4 / 14 1'10.321 5 / 15
2 14 ひｰちゃん HPIﾉｰﾄNISMO E12改 ●1'09.996 12 / 14 1'10.148 7 / 13 0.300
3 565 Revspeed 加茂 BOSSwith RevNOTE E12改 ●1'10.120 3 / 13 1'10.505 7 / 9 0.424
4 80 湯﨑  伸 NPC東京K13緑 K13改 ●1'10.434 3 / 15 1'11.080 3 / 15 0.738
5 35 福島 達也 ｹﾝｹﾝE12改 E12改 ●1'12.092 3 / 6 1'12.205 4 / 14 2.396
6 25 小間 和茂 NPC東京ｰNOTENISMO E12改 ●1'12.404 15 / 16 1'13.021 6 / 16 2.708
7 60 太田 高之 ﾀｶさんﾉｰﾄﾆｽﾓ E12改 ●1'12.889 12 / 15 1'13.463 9 / 15 3.193
8 34 辻  拓哉 NPC明石 E12改画伯号 E12改 ●1'15.145 8 / 16 1'15.637 3 / 16 5.449
9 38 石割 靖啓 NPC大阪ﾉｰﾄﾆｽﾓ E12改 ●1'15.159 15 / 16 1'15.160 12 / 15 5.463

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



１１１ＣＵＰ １回目走行 2019 / 11 / 17   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 E0 1 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 Elise S 1'03.467 11 / 14 115.997
2 44 E1 1 阿部 正樹 北関東GTI`S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2　211NA 1'03.498 6 / 13 0.031 115.941
3 86 E0 2 宮川 孝一 ﾛｰﾀｽ横浜ｴﾘｰｾﾞSC Phase3 Elise SC 1'03.988 13 / 13 0.521 115.053
4 111 E2 1 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ Phase3 Elise R 1'04.994 9 / 13 1.527 113.272
5 92 E1 2 杉本 邦洋 KUNI with L.E.T.O Phase2 Exige NA 1'05.663 11 / 13 2.196 112.118
6 68 E0 3 小松 哲也 TEC3225 Phase3 EliseS 1'05.776 8 / 13 2.309 111.925
7 38 E2 2 長南 進 Good speed湘南 sport111 38号車 Phase2 sport111 1'06.011 6 / 13 2.544 111.527
8 100 E2 3 田口 卓 北関東GTI'S♪SGRｴｸⅡ Phase2 Exige NA 1'06.372 11 / 13 2.905 110.920
9 12 E2 4 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2 Elise R 1'06.411 11 / 13 2.944 110.855
10 884 E0 4 林 丈志 北関東GTI'S☆884Exige S RGB Phase2 Exige S 1'06.526 11 / 12 3.059 110.663
11 34 E1 3 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ-ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 1'07.042 10 / 13 3.575 109.812
12 52 E3 1 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'07.131 10 / 13 3.664 109.666
13 39 E3 2 千川 亮平 CHIRY-CHIRY ELISE/RIDE motor works Phase1 111 1'07.268 10 / 11 3.801 109.443
14 85 E2 5 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2 Exige NA 1'07.965 13 / 13 4.498 108.320
15 43 E3 3 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 Elise S 1'08.653 11 / 13 5.186 107.235
16 36 E3 4 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 Phase2 STD 1'09.072 6 / 13 5.605 106.584
17 87 E2 6 鶴巻 拓美 北関東GTI'S☆OHANA☆みっちょ号 Phase2 111R 1'09.257 6 / 11 5.790 106.300
18 91 E3 5 小木 裕司 北関東GTI'S Phase2 STD 1'09.288 4 / 12 5.821 106.252
19 57 E3 6 橋野 善光 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'09.674 13 / 13 6.207 105.664
20 83 E2 7 河野 通俊 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞｺｰﾋｰ豆 Phase1　Sport 160 1'10.468 2 / 2 7.001 104.473
21 21 E3 7 村上 正人 北関東GTI'S 還暦ｴﾘｰｾﾞ Phase2 EliseS 1'14.771 10 / 11 11.304 98.461

Entry :22    Start :21

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

2019 Lotus 111Cup Round5 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



１１１ＣＵＰ ２回目走行 2019 / 11 / 17   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 44 E1 1 阿部 正樹 北関東GTI`S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ Phase2　211NA 15 16'04.981 1'03.552 13 / 15 114.437
2 19 E0 1 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 Elise S 15 16'06.458 1.477 1'03.663 7 / 15 114.263
3 86 E0 2 宮川 孝一 ﾛｰﾀｽ横浜ｴﾘｰｾﾞSC Phase3 Elise SC 15 16'25.597 20.616 1'04.470 15 / 15 112.044
4 111 E2 1 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ Phase3 Elise R 15 16'28.450 23.469 1'05.075 10 / 15 111.720
5 92 E1 2 杉本 邦洋 KUNI with L.E.T.O Phase2 Exige NA 15 16'47.446 42.465 1'05.514 13 / 15 109.614
6 38 E2 2 長南 進 Good speed湘南 sport111 38号車 Phase2 sport111 15 16'50.343 45.362 1'06.069 12 / 15 109.300
7 12 E2 3 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2 Elise R 15 16'58.588 53.607 1'06.741 5 / 15 108.415
8 68 E0 3 小松 哲也 TEC3225 Phase3 EliseS 15 17'04.390 59.409 1'06.314 9 / 15 107.801
9 884 E0 4 林 丈志 北関東GTI'S☆884Exige S RGB Phase2 Exige S 15 17'08.072 1'03.091 1'06.699 15 / 15 107.415
10 34 E1 3 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ-ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 15 17'11.669 1'06.688 1'07.776 10 / 15 107.040
11 100 E2 4 田口 卓 北関東GTI'S♪SGRｴｸⅡ Phase2 Exige NA 15 17'12.612 1'07.631 1'07.630 8 / 15 106.942
12 85 E2 5 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2 Exige NA 14 16'20.574 1Lap 1'08.326 13 / 14 105.110
13 39 E3 1 千川 亮平 CHIRY-CHIRY ELISE/RIDE motor w Phase1 111 14 16'20.844 1Lap 1'07.921 13 / 14 105.081
14 52 E3 2 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 14 16'21.238 1Lap 1'08.116 14 / 14 105.039
15 43 E3 3 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 Elise S 14 16'22.054 1Lap 1'07.836 14 / 14 104.951
16 36 E3 4 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 Phase2 STD 14 16'43.541 1Lap 1'10.223 10 / 14 102.704
17 87 E2 6 鶴巻 拓美 北関東GTI'S☆OHANA☆みっちょ号 Phase2 111R 14 16'48.791 1Lap 1'10.049 10 / 14 102.170
18 91 E3 5 小木 裕司 北関東GTI'S Phase2 STD 14 16'49.063 1Lap 1'10.027 10 / 14 102.142
19 57 E3 6 橋野 善光 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 13 16'11.947 2Laps 1'11.943 3 / 13 98.468
20 21 E3 7 村上 正人 北関東GTI'S 還暦ｴﾘｰｾﾞ Phase2 EliseS 13 16'52.446 2Laps 1'14.841 11 / 13 94.529

83 E2 河野 通俊 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞｺｰﾋｰ豆 Phase1　Sport 160 出走せず

Fastest Lap

E0 1'03.663 (7 / 15) 115.640 km/h 19 茂木 祐一 / HMCS白ｴﾘ
E1 1'03.552 (13 / 15) 115.842 km/h 44 阿部 正樹 / 北関東GTI`S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ
E2 1'05.075 (10 / 15) 113.131 km/h 111 森田 正穂 / ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ
E3 1'07.836 (14 / 14) 108.526 km/h 43 清水 健作 / YSCｴﾘｰｾﾞS

Start Time :14:40'54    Finish Time :14:56'58.981 Entry :22    Start :20    Finish :20

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

2019 Lotus 111Cup Round5 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



１１１ＣＵＰ ２回目走行 2019 / 11 / 17   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

E0 Start Time :14:40'54    Finish Time :14:57'00.458 Entry :5    Start :4    Finish :4

1 19 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 Elise S 15 16'06.458 1'03.663 7 / 15 114.263
2 86 宮川 孝一 ﾛｰﾀｽ横浜ｴﾘｰｾﾞSC Phase3 Elise SC 15 16'25.597 19.139 1'04.470 15 / 15 112.044
3 68 小松 哲也 TEC3225 Phase3 EliseS 15 17'04.390 57.932 1'06.314 9 / 15 107.801
4 884 林 丈志 北関東GTI'S☆884Exige S RGB Phase2 Exige S 15 17'08.072 1'01.614 1'06.699 15 / 15 107.415

E1 Start Time :14:40'54    Finish Time :14:56'58.981 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 44 阿部 正樹 北関東GTI`S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2　211NA 15 16'04.981 1'03.552 13 / 15 114.437
2 92 杉本 邦洋 KUNI with L.E.T.O Phase2 Exige NA 15 16'47.446 42.465 1'05.514 13 / 15 109.614
3 34 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ-ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 15 17'11.669 1'06.688 1'07.776 10 / 15 107.040

E2 Start Time :14:40'54    Finish Time :14:57'22.450 Entry :7    Start :6    Finish :6

1 111 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ Phase3 Elise R 15 16'28.450 1'05.075 10 / 15 111.720
2 38 長南 進 Good speed湘南 sport111 38号車 Phase2 sport111 15 16'50.343 21.893 1'06.069 12 / 15 109.300
3 12 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2 Elise R 15 16'58.588 30.138 1'06.741 5 / 15 108.415
4 100 田口 卓 北関東GTI'S♪SGRｴｸⅡ Phase2 Exige NA 15 17'12.612 44.162 1'07.630 8 / 15 106.942
5 85 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2 Exige NA 14 16'20.574 1Lap 1'08.326 13 / 14 105.110
6 87 鶴巻 拓美 北関東GTI'S☆OHANA☆みっちょ号 Phase2 111R 14 16'48.791 1Lap 1'10.049 10 / 14 102.170

83 河野 通俊 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞｺｰﾋｰ豆 Phase1　Sport 160 出走せず

E3 Start Time :14:40'54    Finish Time :14:57'14.844 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 39 千川 亮平 CHIRY-CHIRY ELISE/RIDE motor works Phase1 111 14 16'20.844 1'07.921 13 / 14 105.081
2 52 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 14 16'21.238 0.394 1'08.116 14 / 14 105.039
3 43 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 Elise S 14 16'22.054 1.210 1'07.836 14 / 14 104.951
4 36 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 Phase2 STD 14 16'43.541 22.697 1'10.223 10 / 14 102.704
5 91 小木 裕司 北関東GTI'S Phase2 STD 14 16'49.063 28.219 1'10.027 10 / 14 102.142
6 57 橋野 善光 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 13 16'11.947 1Lap 1'11.943 3 / 13 98.468
7 21 村上 正人 北関東GTI'S 還暦ｴﾘｰｾﾞ Phase2 EliseS 13 16'52.446 1Lap 1'14.841 11 / 13 94.529

Fastest Lap

E0 1'03.663 (7 / 15) 115.640 km/h 19 茂木 祐一 / HMCS白ｴﾘ
E1 1'03.552 (13 / 15) 115.842 km/h 44 阿部 正樹 / 北関東GTI`S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ
E2 1'05.075 (10 / 15) 113.131 km/h 111 森田 正穂 / ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ
E3 1'07.836 (14 / 14) 108.526 km/h 43 清水 健作 / YSCｴﾘｰｾﾞS

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

2019 Lotus 111Cup Round5 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ 2019 / 11 / 17   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 109 RS-S 1 えちごや Garage4413☆380Z Z33 1'03.110 5 / 11 116.653
2 12 RS-S 2 380RS山下 NPC東京MS室 山下380RSNPC東京MS室 Z33 1'03.400 8 / 12 0.290 116.120
3 25 RS-S 3 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ 神龍SuperZ Z33 1'03.909 8 / 12 0.799 115.195
4 33 RS-2 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 1'03.939 5 / 9 0.829 115.141
5 4 RS-A 1 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 1'03.941 10 / 12 0.831 115.137
6 82 RS-1 1 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 1'04.160 11 / 11 1.050 114.744
7 7 RS-1 2 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 1'04.405 6 / 9 1.295 114.308
8 36 RS-2 2 吉峯 竜太 CRUX 駆動屋 Z33 Z33 1'04.490 9 / 11 1.380 114.157
9 80 RS-3 1 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 1'04.627 8 / 9 1.517 113.915
10 22 RS-2 3 SiN くろZ33 Z33 1'04.932 2 / 2 1.822 113.380
11 922 RS-S 4 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 1'05.155 4 / 9 2.045 112.992
12 65 RS-1 3 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 1'05.227 3 / 11 2.117 112.867
13 350 RS-2 4 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 1'05.310 2 / 12 2.200 112.724
14 32 RS-1 4 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 1'05.912 10 / 11 2.802 111.694
15 14 RS-1 5 小浦 常生 CHICOTAN Z Z34 1'05.923 5 / 12 2.813 111.676
16 72 RS-1 6 ともちゃん ずんぐりむっくりZ34ﾆｽﾓ Z34 1'06.015 8 / 11 2.905 111.520
17 8 RS-A 2 流  竜馬 SA浜松☆Z34AT Z34 1'06.808 8 / 12 3.698 110.196
18 27 RS-3 2 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 1'07.067 11 / 12 3.957 109.771
19 9 RS-3 3 Marcus Ebicsson MCL-Z33HR Z33 1'07.073 9 / 11 3.963 109.761
20 3 RS-3 4 道村 清典 みっちｰのZ Z33 1'07.476 7 / 10 4.366 109.105
21 24 RS-A 3 ｼｪｲﾄﾞ NPC明石34Z Z34 1'08.574 10 / 11 5.464 107.358
22 11 RS-1 7 HL ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 1'08.819 11 / 12 5.709 106.976
23 21 RS-1 8 酒井 優介 EasyCompany Z34 Z34 1'10.334 7 / 10 7.224 104.672

20 RS-1 原田 真一 Central20 Z34 Z34 出走せず
56 RS-S 佐藤  優 医療法人幸仁会さとう整形外科Z Z33 出走せず

330 RS-S ｸﾘﾘﾝ Kn'S ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ380RS Z33 出走せず
773 RS-S 塚本奈々美 TONE 4413 #773 Z34 出走せず

Entry :27    Start :23

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

２０１９ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ４ 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2019 / 11 / 17   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 109 RS-S 1 えちごや Garage4413☆380Z Z33 8 8'39.389 1'03.888 4 / 8 113.395
2 12 RS-S 2 380RS山下 NPC東京MS室 山下380RSNPC東京MS室 Z33 8 8'39.950 0.561 1'03.965 4 / 8 113.272
3 4 RS-A 1 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 8 8'42.922 3.533 1'04.225 6 / 8 112.629
4 33 RS-2 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'44.078 4.689 1'04.311 6 / 8 112.380
5 25 RS-S 3 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ 神龍SuperZ Z33 8 8'44.335 4.946 1'04.206 7 / 8 112.325
6 36 RS-2 2 吉峯 竜太 CRUX 駆動屋 Z33 Z33 8 8'50.786 11.397 1'05.138 6 / 8 110.960
7 82 RS-1 1 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 8'53.971 14.582 1'05.233 8 / 8 110.298
8 22 RS-2 3 SiN くろZ33 Z33 8 8'55.547 16.158 1'05.333 8 / 8 109.974
9 350 RS-2 4 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'02.383 22.994 1'06.273 3 / 8 108.587
10 922 RS-S 4 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 8 9'03.201 23.812 1'06.119 6 / 8 108.424
11 72 RS-1 2 ともちゃん ずんぐりむっくりZ34ﾆｽﾓ Z34 8 9'09.278 29.889 1'06.753 3 / 8 107.224
12 32 RS-1 3 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'15.216 35.827 1'06.366 5 / 8 106.078
13 9 RS-3 1 Marcus Ebicsson MCL-Z33HR Z33 8 9'18.852 39.463 1'07.472 2 / 8 105.387
14 3 RS-3 2 道村 清典 みっちｰのZ Z33 8 9'21.867 42.478 1'08.136 6 / 8 104.822
15 24 RS-A 2 ｼｪｲﾄﾞ NPC明石34Z Z34 8 9'40.271 1'00.882 1'09.600 3 / 8 101.497
16 21 RS-1 4 酒井 優介 EasyCompany Z34 Z34 8 9'44.076 1'04.687 1'10.462 8 / 8 100.836
17 11 RS-1 5 HL ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'44.805 1'05.416 1'09.935 6 / 8 100.710
18 27 RS-3 3 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 8 9'44.949 1'05.560 1'08.186 4 / 8 100.686
19 80 RS-3 4 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 7 9'33.553 1Lap 1'05.716 3 / 7 89.850

7 RS-1 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 0
65 RS-1 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 0
14 RS-1 小浦 常生 CHICOTAN Z Z34 0
8 RS-A 流  竜馬 SA浜松☆Z34AT Z34 出走せず

Fastest Lap

RS-S 1'03.888 (4 / 8) 115.233 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z
RS-1 1'05.233 (8 / 8) 112.857 km/h 82 ZERO / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34
RS-2 1'04.311 (6 / 8) 114.475 km/h 33 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-3 1'05.716 (3 / 7) 112.028 km/h 80 湯﨑  伸 / SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室
RS-A 1'04.225 (6 / 8) 114.628 km/h 4 岩田 淳也 / Garage4413Z34AT

Start Time :15:46'17    Finish Time :15:54'56.389 Entry :27    Start :22    Finish :19

Pos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

２０１９ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ４ 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2019 / 11 / 17   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

RS-S Start Time :15:46'17    Finish Time :15:54'56.389 Entry :7    Start :4    Finish :4

1 109 えちごや Garage4413☆380Z Z33 8 8'39.389 1'03.888 4 / 8 113.395
2 12 380RS山下 NPC東京MS室 山下380RSNPC東京MS室 Z33 8 8'39.950 0.561 1'03.965 4 / 8 113.272
3 25 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ 神龍SuperZ Z33 8 8'44.335 4.946 1'04.206 7 / 8 112.325
4 922 Mr. F ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室380 Z33 8 9'03.201 23.812 1'06.119 6 / 8 108.424

RS-1 Start Time :15:46'17    Finish Time :15:55'10.971 Entry :9    Start :8    Finish :5

1 82 ZERO ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 8'53.971 1'05.233 8 / 8 110.298
2 72 ともちゃん ずんぐりむっくりZ34ﾆｽﾓ Z34 8 9'09.278 15.307 1'06.753 3 / 8 107.224
3 32 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'15.216 21.245 1'06.366 5 / 8 106.078
4 21 酒井 優介 EasyCompany Z34 Z34 8 9'44.076 50.105 1'10.462 8 / 8 100.836
5 11 HL ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'44.805 50.834 1'09.935 6 / 8 100.710

7 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 0
65 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 0
14 小浦 常生 CHICOTAN Z Z34 0

RS-2 Start Time :15:46'17    Finish Time :15:55'01.078 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 33 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'44.078 1'04.311 6 / 8 112.380
2 36 吉峯 竜太 CRUX 駆動屋 Z33 Z33 8 8'50.786 6.708 1'05.138 6 / 8 110.960
3 22 SiN くろZ33 Z33 8 8'55.547 11.469 1'05.333 8 / 8 109.974
4 350 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'02.383 18.305 1'06.273 3 / 8 108.587

RS-3 Start Time :15:46'17    Finish Time :15:55'35.852 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 9 Marcus Ebicsson MCL-Z33HR Z33 8 9'18.852 1'07.472 2 / 8 105.387
2 3 道村 清典 みっちｰのZ Z33 8 9'21.867 3.015 1'08.136 6 / 8 104.822
3 27 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 8 9'44.949 26.097 1'08.186 4 / 8 100.686
4 80 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 7 9'33.553 1Lap 1'05.716 3 / 7 89.850

RS-A Start Time :15:46'17    Finish Time :15:54'59.922 Entry :3    Start :2    Finish :2

1 4 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 8 8'42.922 1'04.225 6 / 8 112.629
2 24 ｼｪｲﾄﾞ NPC明石34Z Z34 8 9'40.271 57.349 1'09.600 3 / 8 101.497

8 流  竜馬 SA浜松☆Z34AT Z34 出走せず

Fastest Lap

RS-S 1'03.888 (4 / 8) 115.233 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z
RS-1 1'05.233 (8 / 8) 112.857 km/h 82 ZERO / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34
RS-2 1'04.311 (6 / 8) 114.475 km/h 33 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-3 1'05.716 (3 / 7) 112.028 km/h 80 湯﨑  伸 / SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室
RS-A 1'04.225 (6 / 8) 114.628 km/h 4 岩田 淳也 / Garage4413Z34AT

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

２０１９ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ４ 

Tsukuba Circuit(2,045m) 


